
 

 
 

Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 
Fax:  +39 075 585 3654  
  dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 - 3604 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

Dipartimento di Ingegneria  

D.D. n. 140/2025 

RIAPERTURA TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI 

PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI UN 

INCARICO DI COLLABORAZIONE  

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria  

 

 

 

Visto il D.D. 110/2025 del 19/05/2025 con il quale è stata indetta una procedura comparativa 

per il conferimento di un incarico di prestazione d’opera intellettuale per lo svolgimento di 

attività avente ad oggetto “Supporto all’attività di gestione del progetto H2VE” 

nell’ambito del WP1-2-3 “Project management” a valere sul progetto H2VE G.A. 

101194163 CUPJ97G25000030006”;  

Preso atto che entro i termini previsti è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione; 

Rilevato che i candidati ammessi sono stati regolarmente convocati per il colloquio, come 

indicato nell’avviso di procedura comparativa D.D. 110/2025 del 19.05.2025, previsto in data 

09.06.2025; 

Dato atto che il candidato, regolarmente convocato, si è presentato al colloquio, ma nel corso 

dello stesso ha manifestato la volontà di ritirarsi dalla procedura selettiva; 

Considerato che l’espressione di tale volontà è da intendersi come rinuncia alla selezione; 

Preso atto che, pertanto, la procedura si è conclusa senza l’individuazione di un soggetto 

idoneo al conferimento dell’incarico; 

Ritenuto pertanto opportuno procedere alla riapertura dei termini per la presentazione delle 

domande, al fine di garantire la copertura dell’incarico e il regolare svolgimento delle attività 

previste; 

 

 

DECRETA 

 

1. Di riaprire i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla procedura 

comparativa per il conferimento di un incarico di prestazione d’opera intellettuale avente ad 

oggetto Supporto all’attività di gestione del progetto H2VE” nell’ambito del WP1-2-3 

“Project management” a valere progetto H2VE G.A. 101194163 

CUPJ97G25000030006, già indetta con Decreto del Direttore n. 110/2025 del 19.05.2025, i 

cui contenuti e requisiti restano invariati fatto salvo quanto previsto in merito ai nuovi 

termini di scadenza e alla data del colloquio.; 

 

2. Il nuovo termine di scadenza per la presentazione delle domande è fissato al 

27.06.2025 ore 12:00.  

 

3. Il colloquio si svolgerà in modalità telematica, mediante “Aula virtuale” sulla 

piattaforma Microsoft Teams, in data 07/07/2025, con inizio alle ore 09:00. 



 

 
 

Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 
Fax:  +39 075 585 3654  
  dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 - 3604 

Successivamente alla data di scadenza prevista per la presentazione delle domande, da questa 

Amministrazione, verrà comunicato ai candidati, tramite e-mail, all’indirizzo di posta elettronica 

indicato nella domanda di partecipazione, il link all’ “Aula virtuale” a cui accedere. 

I candidati dovranno essere in possesso di un collegamento Internet con audio (microfono e 

altoparlanti) e Webcam.  

Il presente diario ha valore di convocazione formale. I candidati non reperibili in 

modalità “Aula virtuale” nel giorno ed orario suddetti saranno considerati 

rinunciatari e, come tali, esclusi dalla selezione. 

 

 

 

 
 

Perugia, 18/06/2025 

 

 

     Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria  

       Prof. Ermanno Cardelli 

 

 

 
 
 
 


		2025-06-18T06:28:39+0000
	CARDELLI ERMANNO




